
Universidad Nacional de Tuc:umán

Redorado

~
CENTENARIO
Dl' LA R(~OIlH" UNrVIiI1~ITAAI"

(f20T8 -Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

San Miguel de Tucumán, 1 1 SEP 2018

Lic. ADRIAN G. MORENO
OIREr"'CR

Despacho Coo<'.e.io Superior
U.N.T.

VISTO el Expte. N° 23.055-18 por el cual el Consejo de Escuelas
Experimentales resuelve mediante Resolución N° 144-18 tomar conocimiento del
reemplazo de la integrante de la Comisión Asesora, Prof. Rosa del Tránsito Robledo
Barros por el integrante suplente, Prof. Carlos Enrique Castilla en la Asignatura
"Metodología de la Investigación Musical" de la Comisión Asesora para Interinatos y/o
Suplencias del Instituto Superior de Música;

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
TUCUMÁN

- En sesión ordinaria de fecha 14 de Agosto de 2018-
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°._ Tomar conocimiento de la Res. N° 144-18 dispuesta por el Consejo
de Escuelas Experimentales, en la que se reemplaza a la integrante de la Comisión
Asesora, Prof. Rosa del Tránsito Robledo Barros por el integrante suplente, Prof. Carlos
Enrique Castilla en la Asignatura "Metodología de la Investigacíón Musical" de la
Comisión Asesora para Interinatos y/o Suplencias del Instituto Superior de Música,
quedando conformada de la siguiente manera:
Titulares:
Prof. J osé Luis Conde
Prof. Carlos Enrique Castilla
Prof. Patricia Espert
Suplente:
Dr. Guillermo Gonzalo.

ARTÍCULO 2°._ Hágase saber y archívese.-

RESOLUCIÓN W: O 4- 6 5
EG ~~

Dra. NORMA CAROLINA ABDALA
SECRETAR1A ACADEMICA
Universidad Nacional de Tueumán

20t8

Ing. Agr. JOSE RAMON GARCIA
RECTOR

UNIVERSIDAD NACIONIJ. DE TUCUII.\N


	00000001

